



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DataScienceHouse Services ApS

Svinemosevej 4, Søsrum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 37 93 80 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Flemming Adersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DataScienceHouse Services ApS Svinemosevej 4 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 37 93 80 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Flemming Adersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Adersen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.664 kr. mod 18.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.563 kr. mod -76.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.664	18.214
1 Personaleomkostninger	-36.000	-40.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-94.336	-92.565
Øvrige finansielle omkostninger	-732	-324
Resultat før skat	-95.068	-92.889
2 Skat af årets resultat	18.505	16.594
Årets resultat	-76.563	-76.295
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.563	-76.295
Disponeret i alt	-76.563	-76.295



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.639	117.639
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.639</u>	<u>117.639</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.639</u>	<u>117.639</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
	Udsudte skatteaktiver	48.328	29.823
	Andre tilgodehavender	<u>16.240</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.568</u>	<u>35.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.091</u>	<u>148.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.659</u>	<u>184.450</u>
	Aktiver i alt	<u>234.298</u>	<u>302.089</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.487	28.076
Egenkapital i alt	1.513	78.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.660	205.660
Anden gæld	27.125	18.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.785	224.013
Gældsforpligtelser i alt	232.785	224.013
Passiver i alt	234.298	302.089

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	104.371	154.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.295	-76.295
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	28.076	78.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.563	-76.563
	50.000	-48.487	1.513



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.459
Pensioner	36.000	36.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.320
	36.000	40.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.505	-16.594
	-18.505	-16.594
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2021	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-232.361	-162.361
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-302.361	-232.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.639	117.639
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adersen Holding ApS, CVR-nr. 37 93 74 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


